
Реестр разрешений на ввод объектов в эксплуатацию 

за 2017 год 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

капитального 

строительства 

Адрес объекта 

капитального 

строительства 

Вид работ Застройщик 

Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию 

Номер 
Кадастровый номер 

земельного участка 

Дата 

выдачи 

Площадь 

земельного 

участка, 

м2 

01 
Многоквартирный 

дом 

д. Вострое, ул. 

Центральная, 

д. 56 

Строительство ООО «Учпрофстрой» RU35-516304-53-2015 
35:09:0202011:254 

35:09:0202011:256 
16.03.2017 

1392 

1062 

02 
Многоквартирный 

дом 

с. Нюксеница, 

ул. Заречная, 

д. 55, кв. 2 

Реконструкция Физическое лицо RU35-516311-52-2009 35:09:0302001:328 08.09.2017 242 

03 
Индивидуальный 

жилой дом 

с. Нюксеница, 

ул. 

Славянская,  

д. 8 

Строительство 

ООО «Вологодская 

строительная 

компания» 

RU35-516311-95-2009 35:09:0301001:1193 18.09.2017 1218 

04 

Объект 

общественного 

питания 

с. Нюксеница, 

ул. 

Набережная, 

д. 27 

Реконструкция Физическое лицо RU35-516311-123-2017 35:09:0301002:838 27.09.2017 450 

05 

Водоснабжение 

ул. Фокина в с. 

Нюксеница 

с. Нюксеница, 

ул. Николая 

Фокина 

Строительство 
ООО 

«Стройинвестгрупп» 
RU35-516311-53-2016 

35:09:0302003:1472 

35:09:0302003:1774 
11.08.2017 

1257 

3566 

06 
Индивидуальный 

жилой дом 

с. Нюксеница, 

ул. Николая 

Фокина, д. 16 

Строительство Физическое лицо RU35-516311-36-2011 35:09:0302003:621 16.10.2017 1547 

07 
Столовая КС-15 

Нюксеница 

Нюксенский 

район, 

Нюксенское 

ЛПУМГ 

Строительство 
ООО «Газпром 

трансгаз Ухта» 
RU35-516311-61-2016 35:09:0104003:169 29.12.2017 424192 

 


